
BPS 320 STR 

NÁVOD K POUŽITÍ / BLUETOOTH REPRODUKTOR
NÁVOD NA POUŽITIE / BLUETOOTH REPRODUKTOR 
INSTRUKCJA OBSŁUGI / GŁOŚNIK BLUETOOTH
INSTALLATION MANUAL / BLUETOOTH SPEAKER
HASZNÁLATI UTASÍTÁS / BLUETOOTH HANGSZÓRÓ  





CZ - 1

CZ

FUNKCE
 - 2.1kanálový venkovní reproduktor s funkcí Bluetooth a 4palcovým subwooferovým výstupem 
s velmi čistým zvukem a výraznou basovou složkou s dynamickým zvukovým efektem

 - Bezdrátový přenos hudby prostřednictvím A2DP Bluetooth z libovolného zařízení 
umožňujícího připojení pomocí Bluetooth, například vašeho mobilního telefonu, notebooku, 
iPhonu či iPadu

 - Zabezpečené a jednoduché spárování pro uživatelsky přívětivé fungování; provozní dosah 10 metrů
 - Rádio FM
 - Funkce linkového vstupu vhodná pro PC, MID, TV a jiné rozhlasové přístroje
 - Podpora karty SD
 - Zabudovaná lithiová nabíjecí baterie 3000 mAh
 - S rukojetí pro snadnou manipulaci

OBSAH BALENÍ
Reproduktor s funkcí Bluetooth: nabíjecí kabel, audio kabel, návod k použití

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Při používání přenosného reproduktoru s funkcí Bluetooth je třeba vždy dodržovat základní 
bezpečnostní pokyny, včetně následujících:

1. Chraňte výrobek a jeho nabíjecí kabel před nadměrným teplem.
2. Nepoužívejte zařízení, pokud je poškozen jeho kabel nebo přestalo fungovat či bylo jiným 

způsobem poškozeno.
3. Nepokoušejte se rozebírat zařízení, riziko úrazu elektrickým proudem.
4. Nevystavujte zařízení přímému slunci, teplu ani plamenům.
5. Dlouhodobý poslech při vysoké hlasitosti může způsobit poškození sluchu.  

Proto při poslechu, zejména dlouhodobém, upravte patřičně hlasitost.

VZHLED A POPIS TLAČÍTEK

1. Externí vstup AUX-IN 
2. Kontrolka LED
3. Ovládání hlasitosti +/-
4. Předchozí
5. Další
6. Přehrávání/pauza
7. Konektor nabíjení
8. Tlačítko zapnutí a vypnutí
9. Vstup pro kartu SD
10. Režim (přepínání mezi Bluetooth, SD, FM,  
                    AUX-IN)



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


